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Annotatsiya: Boshlang‘ich sinf o‘quvchilarining ijodiy tasavvurlarini rivojlantirish ta’lim 

jarayonining muhim metodik muammolaridan biri hisoblanadi. Ushbu maqolada 

o‘quvchilarning ijodiy qobiliyatlarini shakllantirish va rivojlantirish uchun samarali usullar 

va yondashuvlar ko‘rib chiqilgan. Bunda interfaol metodlar, badiiy va ijodiy 

mashg‘ulotlar, muammoli o‘qitish texnologiyalari hamda innovatsion vositalardan 

foydalanishning ahamiyati yoritilgan. Shuningdek, o‘qituvchining roli va ijodiy faoliyatni 

baholashning samarali usullari tahlil qilingan. Ushbu yondashuvlar o‘quvchilarning ijodiy 

fikrlash qobiliyatlarini rivojlantirishga xizmat qiladi. 

Kalit so‘zlar: Boshlang‘ich sinf, ijodiy tasavvur, interfaol usullar, muammoli o‘qitish, 

innovatsion texnologiyalar, ijodiy faoliyat, metodik yondashuv. 

 

Boshlang‘ich sinf o‘quvchilarining ijodiy tasavvurlarini o‘stirish masalasi ta’lim 

jarayonida muhim metodik muammo hisoblanadi. Ushbu yoshdagi bolalar rivojlanishida 

ijodiy fikrlash va tasavvur qilish qobiliyatlarini shakllantirish ularning kelgusidagi o‘qish, 

bilim olish va ijtimoiy hayotga moslashuvchanligini oshirishga xizmat qiladi. Quyida 

ushbu mavzu bo‘yicha asosiy metodik yondashuvlar va muhim jihatlar keltiriladi: 

1. Ijodiy tasavvurning ahamiyati 

 Ijodiy tasavvur bolalarning yangi bilimlarni o‘zlashtirishda, muammolarni hal 

qilishda va o‘z fikrlarini ifodalashda muhim rol o‘ynaydi. 

 Tasavvurning rivojlanishi bolaning shaxsiy qiziqishlari, qobiliyatlari va 

imkoniyatlarini aniqlashga yordam beradi. 

2. Metodik muammolar 

 O‘quvchilar ijodiy tasavvurlarini rivojlantirishga qaratilgan mashg‘ulotlar etarli 

darajada tashkil etilmasligi. 

 Ta’lim jarayonida standart va bir xil usullardan foydalanish. 

 O‘qituvchining ijodiy yondashuv yetishmasligi yoki o‘quv dasturlarining 

cheklanganligi. 

3. Ijodiy tasavvurni rivojlantirish usullari 

a) Interfaol usullarni qo‘llash 

 Rolli o‘yinlar, muammoli vaziyatlar yaratish, jamoaviy muhokamalar. 

 O‘quvchilarni mustaqil fikrlashga undovchi savollar berish. 

b) Badiiy va ijodiy mashg‘ulotlar 

 Rasm chizish, qo‘l mehnati, hikoya tuzish, she’r yozish kabi faoliyatlar. 

 Badiiy adabiyotlar o‘qish va ularni muhokama qilish orqali tasavvurni boyitish. 
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c) Muammoli o‘qitish texnologiyalari 

 Muammoli vaziyatlarni o‘quvchilarga taklif qilish va ularning echimini topishga 

rag‘batlantirish. 

 Bolalarning turli yo‘llar orqali echimlar topishini qo‘llab-quvvatlash. 

d) Innovatsion texnologiyalarni qo‘llash 

 Multimediali vositalar va interaktiv ta’lim dasturlari orqali o‘quvchilarning 

qiziqishini oshirish. 

 O‘yin elementlarini qo‘shib, ta’lim jarayonini qiziqarli qilish. 

4. O‘qituvchi roli 

 O‘qituvchi o‘quvchilarning individual xususiyatlarini hisobga olib, ijodiy 

faoliyat uchun qulay muhit yaratishi kerak. 

 Har bir o‘quvchining qobiliyatlarini rivojlantirish uchun mos metodlarni tanlashi 

muhim. 

5. Monitoring va baholash 

 Ijodiy faoliyat natijalarini muntazam kuzatib borish va baholash tizimini ishlab 

chiqish. 

 O‘quvchilarning muvaffaqiyatlarini rag‘batlantirish orqali ularni yanada ko‘proq 

ijod qilishga undash. 

Ushbu metodik yondashuvlar boshlang‘ich sinf o‘quvchilarining ijodiy 

tasavvurlarini rivojlantirish jarayonida samarali natijalar berishi mumkin. Shu bilan birga, 

ta’lim jarayonida ijodiy yondashuvni joriy qilish o‘quvchilarning umumiy rivojlanishiga 

ijobiy ta’sir ko‘rsatadi. 

Xulosa 

Boshlang‘ich sinf o‘quvchilarining ijodiy tasavvurlarini rivojlantirish ta’lim 

jarayonining ajralmas qismi hisoblanadi. Ushbu jarayonda o‘quvchilarning qiziqishlari va 

individual xususiyatlarini inobatga olgan holda, interfaol va innovatsion metodlardan 

foydalanish muhim ahamiyatga ega. O‘qituvchi ijodiy muhitni yaratib, o‘quvchilarni 

mustaqil fikrlashga undashi, ularning qobiliyatlarini ochib berishga yordam beradi. 

Samarali yondashuvlar orqali o‘quvchilarning ijodiy tasavvurlari rivojlanadi, bu esa 

ularning kelgusidagi bilim olish jarayoniga ijobiy ta’sir ko‘rsatadi. 
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